APERITIF

MARTINI ROOD OF WIT €75
CAMPARI €75
PORTO ROOD OF WIT €75
RICARD €75
APEROL SPRITZ €97
APEROL SPRITZ O,O0% 8.0
PINK GIN O,0% 8.0

CRODINO BIONDI/ROSSO O,0% €65



GIN & FEVERTREE

GIN MARE €149
COPPERHEAD €149
MONKEY 47 €149
HENDRICK’S €149
CHARBONAGHE €14 .9
GARDEN CITY €149
GIN 509 €14 .9

ELDERFLOWER — GRAPEFRUIT - RASPBERRY

Fevertree naar keuze: Indian, Mediterranean of Elderflower

WHISKEY

JAMESON €£7.9
JACK DANIELS 8.9
JOHNNIE WALKER =8.9

GLENFIDDICH 12Y €125



SPIRITS & LIQUORS

VODKA SMIRNOFEFE

BACARDI RUM CARTA BLANCA

BACARDI CARTA ORO

COGNAC COURVOISIER VS

COINTREAU

GRAND MARNIER

LIMONCELLO

LICOR 43

SAMBUCCA

AMARETTO DI SARRONO

BATTL.EYS

€79

€79

€79

€95

€79

€7.9

€7.9

€79

€7.9

€79



COCKTAILS

MOSCOW MULKE

Vodka, Ginger Beer, Limoensap, Munt

NEGROINI

Martini Rosso, Gin, Campari, Sinaasapelschijfje

DARK & STORMY

Bruine rum, Ginger Beer, Limoenschijfje

MOITITO

Witte rum, Limoensap, Bruiswater, Munt, Suiker, Limoen

MOCKTAILS

GIN OO0 & TONIC

VIRGIN MOJITO

Ice Tea Green, Muntsiroop, Munt

€145

€185

€145

€145

€10.5

€95



WATER & FRISDRANKEN

CHAUDFONTATNE PLAT OF BRUIS

COLA | ZERO

FANTA

SPRITE

TONISSTEINER ORANGE

TONNISSTEINER VRUCHTENKORE

FRISTI OF CHOCOLADEMETLK

ICE TEA

ICE TEA GREEN

APPELSIENSAP

APPELSAP

BITTER LEMON

FEVERTREE GINGER BEER

FEVERTRERE INDIAN TONIC

FEVERTREE MEDITERRANEAN TONIC

FEVERTRERE ELDERFLOWER

=36

€3.6

=36

€3.6

€39

4.5

€39

€3.9

€39

€3.9

€3.9

3.9



BIEREN

CRISTATL

KOMPETL ONDERGRONDS

KOMPEL BOVENGRONDS

KOMPEL KRIEK

KOMPEL I’OR NOIR TRIPEL

DUVEL

CHIMAY BLAUW

KOMPEL O,0%

LEFFE O,O0%

CRISTATL O,O0%

€5.9

€59

€5.9

€52

€3.9



KOFFIE & THEE

KOFFIE

DECA

ESPRESSO

DOPPIO

CAPPUCCINO

LATTE MACCHTIATTO

THERE

GEMBER THERE

VERSE MUNTTHER

DESSERT KOFFIE

IRISH COFFER

FRENCH COFFEERE

ITATIAN COFFERE

=36

€3.6

=36

€54

€39

€3.9

€36

4.5

€52

€10.8

€10.8

€10.8



